
Prolog Jugend
Kriterium über 20 min, jede 5.Minute Wertung

1.Wertung nach 5 Minuten
Platz Nr. UCI Code NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 11 NED19950430 BUGTER; Jasper District Midden Nederland 5
2. 46 GER19960121 JURCZYK, Marc * Württembergischer RV 3
3. 121 GER19961002 ROHDE, Louis * Brandenburg II 2
4. 44 GER19960813 REUTTER, Sven * Württembergischer RV 1

2.Wertung nach 10 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 107 GER19960909 KÄMNA,Lennard * Brandenburg I 5
2. 50 GER19950406 HÜBERS, Eric LV NRW 3
3. 82 GER19950214 MEILER, Lukas Bayern 1 2
4. 14 TUR19950101 KOSE, Fethullah Türkisches Nationalteam 1

3.Wertung nach 15 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 46 GER19960121 JURCZYK, Marc * Württembergischer RV 5
2. 52 GER19950808 TURNER, Philipp LV NRW 3
3. 11 NED19950430 BUGTER; Jasper District Midden Nederland 2
4. 6 GER19961018 MANDRYSCH, John * LV Thüringen 1 1

4.Wertung nach 20 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 46 GER19960121 JURCZYK, Marc * Württembergischer RV 5
2. 11 NED19950430 BUGTER; Jasper District Midden Nederland 3
3. 50 GER19950406 HÜBERS, Eric LV NRW 2
4. 93 GER19950507 STEGER, Lukas Bayern 2 1

Gesamtwertung nach 20 Minuten und 4 Wertungen
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 46 GER19960121 JURCZYK, Marc * Württembergischer RV 13
2 11 NED19950430 BUGTER; Jasper District Midden Nederland 10
3 50 GER19950406 HÜBERS, Eric LV NRW 5
4 107 GER19960909 KÄMNA,Lennard * Brandenburg I 5
5 52 GER19950808 TURNER, Philipp LV NRW 3
6 82 GER19950214 MEILER, Lukas Bayern 1 2
7 121 GER19961002 ROHDE, Louis * Brandenburg II 2
8 93 GER19950507 STEGER, Lukas Bayern 2 1
9 6 GER19961018 MANDRYSCH, John * LV Thüringen 1 1

10 14 TUR19950101 KOSE, Fethullah Türkisches Nationalteam 1
11 44 GER19960813 REUTTER, Sven * Württembergischer RV 1
12 9 NED19950411 VAN EMPEL, Justin District Midden Nederland 0
13 64 GER199509.21. HEIN, Sebastian LV Berlin 0
14 97 GER19960316 BOKELOH, Jonas * Niedersachsen I 0
15 90 GER19960203 SEIFERT, Carsten * Team Hessen 0
16 65 GER199605.22. THIEL, Andre * LV Berlin 0
17 13 TUR19950101 SEKER, Cebrail Türkisches Nationalteam 0

Der Fahrer mit der Startnummer 
46 GER19960121 JURCZYK, Marc * Württembergischer RV

fährt auf der ersten Etappe im grünen Sprinttrikot von B & H Spedition

Sprinttrikot

Jugendtour

Die Jury bittet die Fahrer am morgigen Tag die Startnummern 
jeweils links und rechts unten am Trikot anzubringen.
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Prolog Jugend
Kriterium über 20 min, jede 5.Minute Wertung

1.Wertung nach 5 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 27 POL19960604 GASIOROWSKI, Mariusz * 5
2. 2 GER19950508 DINKLER, Jonathan LV Thüringen 1 3
3. 26 POL19960406 2
4. 56 GER19960122 LINDENAU, Paul * LV Hamburg 1

2.Wertung nach 10 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 61 GER199504.12. SCHREIBER, Lucas LV Berlin 5
2. 43 GER19950130 SÜßEMILCH, Eric Württembergischer RV 3
3. 131 GER19950709 BECKER, Lino Niedersachsen II 2
4. 92 GER19950529 SCHINNAGEL, Johannes Bayern 2 1

3.Wertung nach 15 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 124 GER19961029 KOCH, Christian * Brandenburg II 5
2. 125 GER19950615 KALK, Richard Brandenburg II 3
3. 51 GER19950402 LEINAU, Joann LV NRW 2
4. 92 GER19950529 SCHINNAGEL, Johannes Bayern 2 1

4.Wertung nach 20 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 45 GER19950510 AUERBACHER, Adrian Württembergischer RV 5
2. 104 GER19951030 KESSLER,Robert Brandenburg I 3
3. 106 GER19950510 ROHDE, Leon Brandenburg I 2
4. 43 GER19950130 SÜßEMILCH, Eric Württembergischer RV 1

Gesamtwertung nach 20 Minuten und 4 Wertungen
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 45 GER19950510 AUERBACHER, Adrian Württembergischer RV 5
2 124 GER19961029 KOCH, Christian * Brandenburg II 5
3 61 GER199504.12. SCHREIBER, Lucas LV Berlin 5
4 27 POL19960604 GASIOROWSKI, Mariusz * 5
5 43 GER19950130 SÜßEMILCH, Eric Württembergischer RV 4
6 104 GER19951030 KESSLER,Robert Brandenburg I 3
7 125 GER19950615 KALK, Richard Brandenburg II 3
8 2 GER19950508 DINKLER, Jonathan LV Thüringen 1 3
9 106 GER19950510 ROHDE, Leon Brandenburg I 2

10 51 GER19950402 LEINAU, Joann LV NRW 2
11 92 GER19950529 SCHINNAGEL, Johannes Bayern 2 2
12 131 GER19950709 BECKER, Lino Niedersachsen II 2
13 26 POL19960406 2
14 56 GER19960122 LINDENAU, Paul * LV Hamburg 1
15 88 GER19950128 DILLEN, Sebastian Team Hessen 0
16 49 GER19950402 LEINAU, Louis LV NRW 0
17 147 GER19951116 KAINDL, Manuel Team Laura Lauingen 0
18 15 TUR19960604 AY, Enes Talha * Türkisches Nationalteam 0
19 19 NED19960831 JAKOBSEN, Fabio * De Hoekse Renners 0
20 18 TUR19960601 EREZ, Kaan * Türkisches Nationalteam 0

Der Fahrer mit der Startnummer 
45 GER19950510 AUERBACHER, Adrian Württembergischer RV

fährt auf der ersten Etappe im Bergtrikot vom REWE Markt Degenkolb OHG 

Bergtrikot

Jugendtour

Die Jury bittet die Fahrer am morgigen Tag die Startnummern 
jeweils links und rechts unten am Trikot anzubringen.

13.05.2011 - 20:26 Uhr www.finishtime.de
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Prolog Jugend
Kriterium über 20 min, jede 5.Minute Wertung

1.Wertung nach 5 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 103 GER19950529 WEDLER, Tristan Brandenburg I 5
2. 8 NED19950831 BUDDING, Martijn District Midden Nederland 3
3. 53 GER19951216 TENBROCK, Jonas LV NRW 2
4. 29 POL19950101 MADRAK, Tomasz 1

2.Wertung nach 10 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 20 NED19950918 BROER, Milan De Hoekse Renners 5
2. 84 GER19960225 PORZNER, Manuel * Bayern 1 3
3. 29 POL19950101 MADRAK, Tomasz 2
4. 63 GER199605.20. WITT, Julian * LV Berlin 1

3.Wertung nach 15 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 103 GER19950529 WEDLER, Tristan Brandenburg I 5
2. 29 POL19950101 MADRAK, Tomasz 3
3. 53 GER19951216 TENBROCK, Jonas LV NRW 2
4. 54 GER19950211 LÖER, Lukas LV NRW 1

4.Wertung nach 20 Minuten
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1. 8 NED19950831 BUDDING, Martijn District Midden Nederland 5
2. 103 GER19950529 WEDLER, Tristan Brandenburg I 3
3. 29 POL19950101 MADRAK, Tomasz 2
4. 53 GER19951216 TENBROCK, Jonas LV NRW 1

Gesamtwertung nach 20 Minuten und 4 Wertungen
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 103 GER19950529 WEDLER, Tristan Brandenburg I 13
2 8 NED19950831 BUDDING, Martijn District Midden Nederland 8
3 29 POL19950101 MADRAK, Tomasz 8
4 53 GER19951216 TENBROCK, Jonas LV NRW 5
5 20 NED19950918 BROER, Milan De Hoekse Renners 5
6 84 GER19960225 PORZNER, Manuel * Bayern 1 3
7 54 GER19950211 LÖER, Lukas LV NRW 1
8 63 GER199605.20. WITT, Julian * LV Berlin 1
9 108 GER19960220 FRANZ, Marcel * Brandenburg I 0

10 66 GER19950809 RUDOLPH, Justin LV Berlin 0
11 138 GER19960417 KOC, Vedat * Türkisches Nationalteam 0
12 48 GER19960215 FUßNEGGER, Moritz * Württembergischer RV 0
13 47 GER19960904 WINTER, Laurin * Württembergischer RV 0
14 87 GER19960418 PETROVSKI, Andrej * Team Hessen 0

Der Fahrer mit der Startnummer 
103 GER19950529 WEDLER, Tristan Brandenburg I

fährt auf der ersten Etappe im Spitzenreitertrikot von TMP Fenster und Türen

Führungstrikot

Jug end tou r

Die Jury bittet die Fahrer am morgigen Tag die Startnummern 
jeweils links und rechts unten am Trikot anzubringen.

13.05.2011 - 20:26 Uhr www.finishtime.de
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